
NOWA MR 750

Tehniskā informācija

tana-Chemie GmbH | Rheinallee 96 | D 55120 Mainz | Germany | www.wmprof.com | + 49 (0)6131 964 03
Werner & Mertz Professional Vertriebs GmbH | Neualmerstrasse 13 | 5400 Halle in | Austria | www.wmprof.com | +43 6245 872 86

Lietošana un dozēšana

Dozēt atkarībā no
lietošanas veida un
netīrības pakāpes.
Ievērot sniegtās
instrukcijas. 

10
 - 

20
 g

/L Virsmu tīrīšana:
Lietojiet tieši uz
virsmas un ļaujiet
iedarboties 10–
30 minūtes.

Ideāli piemērots iesmu
tīrīšanai.

Tīrīšanas līdzeklis ar augstu sārma saturu bez hlora
■ Bez putām ■ Piemērots CIP ■ Visi ūdens veidi

Produkta apraksts
■ NOWA MR 750 ir efektīvs tīrīšanas līdzeklis, kas palīdz noņemt pašiedarbojošos olbaltumvielu, smērvielu un eļļas

sacietējumu kārtu.
■ Piemērots dziļo cepšanas ierīču, lentveida cepšanas ierīču, griezējiekārtu tvertņu un cauruļu tīrīšanai.
■ NOWA MR 750 ir ļoti efektīvs pat īpaši augstas ūdens cietības gadījumos.
■ To var izmantot kā sārma pastiprinātāju automātiskās trauku mazgājamās mašīnās.

Pielietojuma sfēra
■ Dažādu tādu virsmu tīrīšanai, kas lielākoties ir izturīgas pret sārmainiem produktiem pārtikas apstrādes vietās un

pārtikas konservēšanas ražotnēs.
■ NOWA MR 750 var izmantot ar augsta vai zema spiediena iekārtām, kā arī ar datorvadības CIP aprīkojumu.
■ To var izmantot 70–85 °C grādu temperatūrā ar iedarbības laiku no 10 līdz 30 minūtēm. Rūpīgi noskalojiet ar tīru

ūdeni.

Sastāvs
Sastāvdaļu sarakstu, lūdzu, skatiet drošības datu lapā.

Ilgtspējīga attīstība un ražošana

Produkta drošiba, uzglabašana un ar vidi saistitie noradijumi
Drošība: Lietot tikai rūpniecības instalācijās. Lai iegūtu sīkāku informāciju, skatiet drošības datu lapu.
Uzglabāšana: Uzglabāt istabas temperatūrā oriģinālajā iepakojumā. Sargat no sala.
Vide: Iesaiņojumu izmest tikai pilnībā iztukšotu.

Preces vienības

Pasūtījuma Nr. 712960  1 x 20 L

pH vērtība 1 % 13

Jūsu uzticams partneris objektā


